_l’% REGIONE F

REGIONE LAZIO

Giunta Regionale

SEGRETERI A DELLA G UNTA

e, p.c.:

Roma, 20 gi ugno 2018

Al Sig.Vice Presidente
Al Sigg.ri Assessori

Al Sig.Presidente de
Consiglio Reg.le

Al Sigg.ri Cons.ri Reg.l

Al Sig.Capo di Gabinetto
Al Sig.Segretario Ceneral e

Al Sigg.ri Direttori Reg.]|

G UNTA REG ONALE

SEDUTA DEL 21 gi ugno 2018

(ORE 9. 30)

ORDI NE DEL G ORNO PRI NCI PALE
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1/ Comuni cazi oni

2/

3/

4/

5/

313)

315)

316)

314)

Presidente Zingaretti

PRESI DENZA DELLA G UNTA REG ONALE

Comm ssariamento dell'lstituzione Pubblica di Assistenza e
Beneficenza SS. Annunziata di Gaeta (LT).

** TI PO ATTO DG

Assessore Al essandri

LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL TERRI TORI O, MOBI LI TA

Approvazione dello schema di "Contratto di Servizio per i
trasporto pubblico ferroviario di interesse regionale e locale
tra la Regione Lazio e Trenitalia S.p.A anni 2018-2032" e
relativi allegat

** TI PO ATTO DG

Oggetto: Contributo finanziario straordinario al Comune di
Ri of reddo (Rm) ed al Comune di Rieti (Ri), a valere
sull ' esercizio finanziario 2018, ai sensi dell'art.8 dello
Statuto della Regione Lazio.

** TI PO ATTO DG

Assessore D Amat o

SANI TA' E | NTEGRAZI ONE SOCI O- SANI TARI A

Rettifica errore materiale alle deliberazioni di G unta
Regi onal e di seguito riportate:D.G R n. 124 del 27.02.2018;
D.G R n. 125 del 27.02.2018; D.G R n. 126 del 27.02.2018;
D.GR n. 127 del 27.02.2018; D.G R n. 128 del 27.02.2018;
D.GR n. 191 del 24.4.2018

** TI PO ATTO DG
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ARGOVENTI RI NVI ATI NELLE SEDUTE PRECEDENTI

Assessore Sartore

PROGRAMVAZI ONE ECONOM CA, BI LANCI O, DEMANI O E PATRI MONI O

6/ 304) Assenblea ordinaria dei soci di LAZIOcrea S.p.A . Atto di
indirizzo.

** TI PO ATTO DG

Il Presidente
( Nicola Zingaretti )
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